
INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2016

obec: Mnichovo Hradiště
IČ: 00238309
Datum zpracov ání'. 17 .02.2011

k provádění inventarizace majetku a závazkťl města Mníchovo Hradiště.

Inventarizační činnosti :
1.I. Plán inventur
Plán inventrrr' byl včas zpracován a řádně schválen' Inventarizační komise postupovaly v souladu

s vyhláškou a vnitroorganizační srněmicí' Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů

inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové VZoIy a nebyly zjištěny rozdíly' Nedošlo
k žádnému pracovnímu úrazu' Koordir-race inventul s jinými osobami proběhla. Termíny prvotních
inventur byly dodrŽerry' Rozdílová inventura r-rebyla na základě schváleného plálru inventur na rok 20i6
prováděna

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo individuálně v budově rněstského úřadu v týdnu od 07.11.2016 do 11'11.2016.

Provedení proškolení je doloŽeno pIeZenL'ni listinou' Č]enor'é lK, kteří se školení nemohli zúčastnit, byli
s pokyny seznámeni prostřec1nictvím elektronické pošty. Součástí školení byly i zásady dodržení

bezpečnosti.

1.3' Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny Žádné odchylky od Žádorrcího stavu'

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventuro k informačním tokům
Bez přijatých opatření. lnventalizace proběhla řádně. podklady byly řádně připraveny a ověřeny na

skutečnost. U inventur byly vŽdy se členy komise osoby odpovědné za majetek.

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazk'tt a ostatních inventarizačních poloŽek pasiv

a podrozvahy, který .je zaznamenán v inventurních soupisech-
Skutečrrý stav byl porovnán na účetní stav rnajetku a závazktt a ostatních inventarizačních poloŽek

k 31' 12,2016. Tyto inventury jsou povaŽovány za inventury sestavené na konci rozvahového dne a nebyly

k nim prováděny rozdíiové inventury.

InÍbrmace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech

Z přílohy č. 1 ,,srovnávací tabu]ka ťlčetní evidence a inr'enturních soupisů" l'yplývají Zjištění v členěrrí na

kódy 01- 04.10-12.
0l Řešení schocll<ů a mank: byly zjištěny následující schodky

l. Vyhodnocení dodrŽení vyhlášky č' 27012010 Sb. a vnitřní normy č. 5

Poř' Název účtu Popis zjištěnÍ
Stanovisko osob odp. za

maietek

I

061 30 Klub
Mnichovo Hradiště,
s'Í.o'

Cenné papiry se oceňují pořizovací cenou' která Činí ce]kem

200.000 Kč. Základní vklad do společnosti však Činí

100'000 Kč.

\enl tieba navrhor al Žadná oprLien''
Jedná se pouze o rozdí] v oceněni'

2. 03 I pozemky
Vznikl schodek ve výŠi 800'571 KČ. Důvoden schodku
bylo provedeni Vkladu do katastltl nemovitostí po

i 1.12.2016.

Vklad byl proveden v lednu 2017.
Není třeba navrhovat Ťešení.



02 Inventarizační přebytky nebyly zjištěny
03 Změny odpisových plánů - nebyly navrženy
04 Rešení návrhů na opravné položky majetku - nebylo navrŽeno
10 Rešení oP k pohledávkám nad rámec předpisu - nebylo zjištěno
11 Schválení odpisů pohledávek a ziryazků - nebylo zjištěno
12 Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezetv - nebylo zjištěno

(ato črist inventarizační zprávy bude lároveň podkladem pro proúčtování lúčtovatelných roulílů, příp,
nedořešených inventwních roulílů, je třeba, aby řešení byIa jasnti, přehledná a řddně vykti1aná v Kč)

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních a dodatečných inventurních
soupisů
Z pÍí|ohy č' 1 ,,srovnávací tabulka účetní evidence a inventurních soupisů" vyplývají Zjištění v členění na
kódy 05- 09.

05 zbytný majetek _ tabulky MěÚ (1b 1ch) a přiloha ě. 1| zbytlý majetek v organizacích Města
Mnichovo Hladiště. Tyto seznamy jsou také jednotlivými přílohami ke kaŽdému inventurnímu
soupisu k jednotlivým účtům a organizacim.

5.l Návrhy na vyřazení majetku
- fyzickou likvidací: přílohy č. 1b _ 1ch, účty 901, 902'028,013, 018, 022 (viz' zbytný maj etek)
- darem nebo bezúplatným převodem _ nejsou žádné návrhy

5.2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti - nejsou žádné návrhy

06 Návrhy změn lyužití majetku - nejsou žádné návrhy
07 Uprary plánu oprav a údržby a plánu investic - nejsou Žádné návrhy
08 Návrhy na zajištění výnosů z majetku _ nejsou žádné návrhy
09 Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění' jiná ochrana _ hlídači, oplocenío trezory.,
zamykání) _ nejsou Žádné návrhy

Přílohy:
Č. 1a Srovnávací tabulka účetní evidence a inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty

účetních stavů.
Č' tu 1i Seznam zbytného majetku návrhy na vyřazeni majetku v organizacic Města Mnichovob 1i Seznam zbytného majetku návrhy na vyřazeni majetku v organizacic]7,

Hradiště l ltll
rIK íHTK) Přerlser]a'Mpr Jiří t]ína ''''.'- ....... noclnis ) ^Í l 

/ "
Člen:

Člen:

Bc.

Clen: Mgr.


